БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АШКАДАР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         АШКАДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Ашкадарский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Ашкадарский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ашкадарский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:
избрать редакционную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Ашкадарский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1.Кантюкова Римма Зиятовна - избирательный округ № 2;

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения Ашкадарский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                           Е.Ф.Ишемгулова

12 сентября 2019 года
№ 3
д.Новофедоровское

image1.emf